
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 15 апреля 2022 г. № 701 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в Правила обеспечения равной доступности услуг 

общественного транспорта для отдельных категорий граждан на территории 

муниципального образования «Котлас», утвержденные постановлением 

администрации МО «Котлас»  

от 22.12.2016 года № 3108 

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Правила обеспечения равной доступности услуг общественного 

транспорта для отдельных категорий граждан на территории муниципального 

образования «Котлас», утвержденные постановлением администрации МО «Котлас» от   

22 декабря 2016 года № 3108 (в редакции от 11 апреля 2022 года № 668) следующее 

изменение: 

Приложение 2 к Правилам обеспечения равной доступности услуг общественного 

транспорта для отдельных категорий граждан на территории муниципального 

образования «Котлас» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в официальном 

периодическом печатном издании в газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления городского хозяйства городского округа «Котлас» Лукина Е.Е. 

 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

                                                    П.Я. Свистак 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
городского округа «Котлас»  
от 15.04.2022 года № 701 
 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к Правилам обеспечения равной 

доступности услуг общественного 

транспорта для отдельных категорий 

граждан на территории городского округа 

«Котлас» 
 
 

Место расположения и время работы пунктов выдачи социальных талонов на 
территории городского округа «Котлас» 

1. Администрация Вычегодского административного округа администрации 
городского округа «Котлас»: 
            - место нахождения: п. Вычегодский, ул. Ленина, д. 30; 

- место выдачи: кабинет № 1; 
- время работы: вторник, четверг с 9-00 ч. до 16-00 ч.; 
- контактный телефон: 3-70-22. 
 

2. Муниципальное учреждение культуры «Котласская централизованная  

- библиотечная система»: 

- место нахождения: г. Котлас, ул. Школьная, 5; 

- место выдачи: у заведующей библиотекой; 

- время работы: понедельник - суббота с 13-00 ч. до 18-00 ч.; 

- контактный телефон: 9-76-63. 

 

3. Отдел «Дом культуры «Октябрь» муниципального учреждения культуры 

«Котласский культурно-досуговый комплекс»: 

- место нахождения: г. Котлас, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 2-а; 

- место выдачи: у администратора Дома культуры; 

- время работы: понедельник - четверг с 10-00 ч. до 13-00 ч.; 

- контактный телефон: 3-99-60. 

 

4. Отдел «Лимендский Дом культуры» муниципального учреждения культуры 

«Котласский культурно-досуговый комплекс»: 

- место нахождения: г. Котлас, ул. Заполярная, д. 20; 

- место выдачи: на вахте Дома культуры; 

- время работы: понедельник - пятница с 9-00 ч. до 12-00 ч. 

- контактный телефон: 3-85-45. 

 

5. Администрация городского округа «Котлас»: 

- место нахождения: г. Котлас, площадь Советов, д. 3; 

- место выдачи: кабинет 101; 

- время работы: понедельник - четверг с 09-00 ч. до 16-00 ч.; 

- контактные телефоны: 2-47-09, 5-32-99. 
 


